Совет депутатов муниципального образования «Белогорское»
                         Третьего созыва   (четвертая внеочередная сессия)
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2013 г.                                                                                   №  21
                Об изменении  платы за пользование жилым помещением (плата за  наем).
  1. На основании ст. ст. 153, 156, 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации  Совет депутатов   муниципального  образования «Белогорское»  р е ш а е т:

      с 01 мая  2013 года определить плату:

- за пользование жилым помещением (плата за наем)   для нанимателей жилых  помещений по договорам социального найма
 в размере 3 руб. 00 коп. за 1 кв. м. общей площади в месяц, без  НДС.
2. Решение от 22.03.2010 г. № 41 считать как утратившим силу.

3. Решение опубликовать в Бюллетене  муниципальных правовых актов МО «Белогорское» и на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район»

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Белогорское»                                                В.Н.Шлидт